
ЕКТ 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.05.2018 
№247 (зі змінами) 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 №719 

«Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 

сімей», постанови Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 №280 «Питання 

забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», постанови 

Кабінету Міністрів України від 28.03.2018 №214 «Питання забезпечення 

житлом деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території 

інших держав, а також членів їх сімей», постанови Кабінету Міністрів України 

від 20.02.2019 №206 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які 

брали участь в Революції Гідності, а також членів їх сімей», розпорядження 

голови Запорізької обласної державної адміністрації від 23.04.2020 №163 «Про 

затвердження Порядку використання коштів, передбачених в обласному 

бюджеті для надання грошової компенсації особам з інвалідністю внаслідок 

війни ІІІ групи з числа військовослужбовців, які брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції/операції об’єднаних сил та потребують поліпшення 

житлових умов, для придбання житла», виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 25.05.2018 №247 «Про створення районних комісій з розгляду заяв 

деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, та які брали участь у бойових діях на території інших 

держав, а також членів їх сімей про виплату грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення» (зі змінами), а саме в преамбулі та п.2 даного 

рішення замість слів «розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 16.06.2017 №286 «Про затвердження Порядку використання 

коштів обласного бюджету, виділених на надання грошової компенсації 

інвалідам війни ІІІ групи з числа військовослужбовців, які брали безпосередню 

участь в антитерористичній операції та потребують поліпшення житлових 

умов, для придбання житла» слід читати «розпорядження голови Запорізької 

обласної державної адміністрації від 23.04.2020 №163 «Про затвердження 

Порядку використання коштів, передбачених в обласному бюджеті для надання 

грошової компенсації особам з інвалідністю внаслідок війни ІІІ групи з числа 

військовослужбовців, які брали безпосередню участь в антитерористичній 

операції/операції об’єднаних сил та потребують поліпшення житлових умов, 

для придбання житла». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

 

Міський голова В.В.Буряк 

 



2 

 

Пояснювальна записка 
до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.05.2018 №247 (зі 
змінами)» 
 

 

У зв’язку з прийняттям цільової Програми соціальної підтримки населення 

Запорізької  області «Назустріч людям» на 2020-2024 роки та розпорядження 

голови Запорізької обласної державної адміністрації від 23.04.2020 №163 «Про 

затвердження Порядку використання коштів, передбачених в обласному 

бюджеті для надання грошової компенсації особам з інвалідністю внаслідок 

війни ІІІ групи з числа військовослужбовців, які брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції/операції об’єднаних сил та потребують поліпшення 

житлових умов, для придбання житла», виникла необхідність внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 25.05.2018 №247 (зі 

змінами), а саме до преамбули та п.2. 
 
 
Заступник  начальника управління  
соціального захисту населення  
Запорізької міської ради         І.В. Озьорна 
 


